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2LINE Splitter

2LINE Spli PLC 1:32 EK-AP LC/APC 1,5
Article no.: 20497

PLC Splitter-Module für 2LINE ODF
Peitschenlänge: 4, 1m oder 1,5 m
Faser: G.657A1 9/125 mit Knickschutz
Metallgehäuse: 100x80x10mm
Eingang: 1x LC/APC Kupplung
Ausgang: 32x LC/APC Peitschen
Ein- und Ausgang auf der gleichen Seite

Weitere Konfigurationen auf Anfrage 

 

Features
Input: 1x LC/APC
Output: 32x LC/APC
Length (mm): 1500

Fibre: G.657A1 9/125 mit
Knickschutz
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